利用料金に関する変更について

平成 31 年 3 月 10 日

介護老人施設 野洲すみれ苑

施設長 松尾 凡平

＊入所・短期入所ご利用者様・ご家族様

【利用料に含まれる行事参加費の徴収金額の変更とタオルリース取扱の中止について】

この度、料金変更をさせていただくことになりましたのでお知らせ致します。

行事参加費    100 円/日 → 毎月実費徴収

タオルリース代  200 円/月 → 0 円（施設負担）

  行事参加費の徴収は、レクリエーションや行事に参加して頂いた方のみ実費で徴収さ

せて頂きます。

＊デイケアサービスご利用者様・ご家族様

【利用料に含まれる教養娯楽費の徴収金額の変更について】

この度、料金変更をさせていただくことになりましたのでお知らせ致します。

教養娯楽費    100 円/日 → 毎月実費徴収

  レクリエーションや行事に参加して頂いた方のみ実費で徴収させて頂きます。

＊ご質問・お問い合わせ℡077-588-3001 までお願い致します。